2021年6月9日

各  位
会社名  株式会社 エスライン

                                               代表者名 代表取締役社長 山 口 嘉 彦

 （コード番号 : 9078 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役     白 木  武

            （℡ 058-245-3131）

「第82期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

本日発送いたしました当社「第 82 期定時株主総会招集ご通知」について、一部訂正すべき事項が

ございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただ

きます。

 なお、当社ウェブサイトに掲載の「第 82 期定時株主総会招集ご通知」には、下記内容を反映して

おります。

記

（１）訂正箇所

   「第82期定時株主総会招集ご通知」48ページ

   株主総会参考書類

   第3号議案 監査等委員である取締役3名選任の件

   候補者番号1 村瀬明治の所有する当社の株式の数

（２）訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）
   訂正前：11,153株  訂正後：12,353株

以 上